Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN SPA 2
21.SD Amorebieta 33 7 16 27:40 31 8 5 7 2 5 9AB
8. Racing de Ferrol 33 12 8 40:37 51 8 8 1 5- 7
(Letzte Saison)
2.SDAmorebieta 0 0 O O 0:0 0 0 0 0 0 0 O .
1. Racing de Ferrol 0O 0O O 0 Oo0:0 0O 0 0O O O o0 o
1-30% 0-26% 2-44% | YR 0 2 H1 HO H2

(2,94-2,94-2,68)

LW:

28/ 45% 1/ 32% 90/ 22% Q: 6,30 4,30 1,40

H o 6+cos- -+ NGNS - -EEo - - - oo
Td: 0,15 2,82 2,34 3,05 4,10 2,62 2,84 3,80 2,90 2,54 3,05 2,84 2,94 1,98 3,10
G 6+5009- A EN KX  EEEE
Td: -0,20 2,88 2,82 530 2,34 6,60 3,05 3,05 4,10 2,62 1,78 2,84 3,40 3,80 2,90
HH 1+ 000- [
Td: 3,00
HA 0+ 002- - |8
Td: -1,50 1,72
Ao eesos Nl - - - -+ - [+ o - N
Td: -0,40 3,25 2,40 2,38 2,10 4,80 4,70 2,24 3,05 3,20 3,65 1,99 1,54 1,94 2,96
G 7706 NENEN: -N - o - M- - N - ¢ -
Td: 0,00 3,45 3,25 3,10 2,40 3,10 2,38 2,98 2,10 2,96 4,80 3,30 3,10 4,70 2,34
H G A G
<1.5Tore 35% 45% 25% 30% (letzte 20 Spiele) LW: 2/ - 37%
>2.5 Tore LW: 90/ - 35%
H 6+ 14-22,05 + - - - - - + + - - - - - + -
G 4+ 16-21,9 - + - - - - - - - - - - + + -
A 7+ 13-22,20 - + - - + - - + + - + - + - -
G 8+ 12-9250 - - - + + - - - - + + - + - +
>3.5 Tore H G A G LW: 89/ -17%
10% 10% 10% 25% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN SPA 2
s ECHECE 33 15 810 35:29 53 9 5 2 6 3 8PL
7. Real Oviedo 3313 12 8 42:29 51 10 6 1 3 6 17
(Letzte Saison)
20. Elche CF 38 5 10 23 30:67 25 3 6 10 2 4 13  spAl
8. Real Oviedo 42 16 11 15 34:35 59 10 5 6 6 6 9
1-42% 0-31% 2-26% Bl A 2 0 2 H1 HO H2
(1,99-3,10-4,30) LW: 28/ 45% 1/ 32% 90/ 22% Q: 390 350 1,82
Hot0+703- NN+ o [ o - N - - N o EEEE
Td: 0,55 1,73 1,51 3,00 1,82 3,10 3,45 540 1,42 2,04 2,04 1,84 3,30 1,83 3,40
G 10+ 30 7- - - +-+-o+-o-
Td: 0,35 3,45 3,05 1,73 2,08 1,51 2,22 3,00 4,10 1,82 3,20 3,10 4,20 3,45 2,14
HH 1+ 10 2- + - - 0
Td: -0,50 1,53 2,86 1,42 3,25
HA 1+ 10 3- - + 0 - -
Td: -0,60 2,14 4,70 3,35 2,0 2,08
A 3+8009- - -+ - - - -1l -N
Td: -0,30 3,55 3,10 2,24 292 3,30 3,00 2,98 3,25 2,76 2,94 2,78 2,90 2,18
¢ 9+605- NN + - + - o [H - GG
Td: 0,40 1,47 3,55 3,45 3,10 1,99 2,24 1,92 2,92 3,15 2,14 3,30 3,40 3,00 2,14 2,98



<1.5Tore
>2.5 Tore

5+ 15-91,75
6+ 14-92,05
8+ 12-92,00

11+ 9-92,80
>3.5 Tore

> OI

Tabelle aktuell
13. CD Eldense

(Letzte Saison)
1. CD Eldense
7. FC Andorra

1-42% 0-44% 2-14%

(2,16-3,10-3,75)

H 8+ 90 3-
Td: 0,35

G 5+ 80 7-
Td: -0,25

O+ 00 O-
Td: 0,00

1+ 00 0-
Td: 2,00

A 1+ 70 12-
Td: -0,90

G 3+ 70 10-
Td: -0,55

HH

HA

<1l.5Tore
>2.5 Tore

9+ 11-92,65
8+ 12-92,65
6+ 14-922,00

4+ 16-21,65
>3.5 Tore

>0

Tabelle aktuell
11. Levante UD
15. Real Saragossa
(Letzte Saison)
3. Levante UD
13. Real Saragossa

1-39% 0-48% 2-14%

(2,18-3,05-3,70)

H 10+ 703- [HEGH - Gl o

3,05 3,30 2,04 3,00 3,00

Td: 0,35
G 5+ 90 6-

H G A G
40% 45% 40% 15%

+

+ + +

+ -
+

+ - -+
H G A G
5% 20% 15% 25%

Sp S U N

33 10 12f 11
20, FCIARGOHENNN 33 8

8 17

38 19 12 7
42 16 11 15

o Il +

+
4,30
- 0]

-l o

1,94 2,76 5,30 3,30 2,34

H G A G
20% 20% 45% 55%

35% 30% 20%

Sp S U N
33 11 7
33 11 12
42 18 18 6

42 12 17
[T]

o Il o SN

o Il

3,00 1,95 2,38 2,90 2,64

K

1,69 1,94 3,00 2,50 1,95

o

2,76 3,30 2,34 2,92 3,15

(letzte 20 Spiele)

+ + +
1
+

(letzte 20 Spiele)

T T P
41: 47 42
25:40 32
50: 28 69
47 : 37 59
Ay 1

LW: 28/ 45%

+ -

(letzte 20 Spiele)

+ -

o [l

2,80 3,20 3,40 3,20 2,24 1,78 3,15 2,18 2,90 2,98

o

2,04 2,08 3,60 3,1

-+ I o
1

2,82 3,40 2,92 3,

o I o

LW: 2/ - 37%
LW: 90/ - 35%
+ - -+ o+ - - -
- - - - - - -+
+ o+ - - - -+ -
e e S
LW: 89/ - 17%
HS HU HN AS AU AN SPA 2
6. 7 3 4 5 8
7 3 6 1 5 11AB
12 7 0 7 5 7 $p32

0 2
1 32% 90/ 22% Q:

H1 HO H2
430 365 1,69

o o [N o

2,38 1,99 2,90 3,15 2,64 2,84 2,80 3,75 3,20 3,30

0 3,40 2,20 1,68 1,84 1,92

5 3,20 2,04 3,85 2,08 3,10 3,60

LW: 2/ - 37%
LW: 90/ - 35%

+ - + + 4+ - - - - +  +
- - - - - + - - - + -
- - -+ - - - - -+ o+
- + - - - - - + - - +

LW: 89/ - 17%
(letzte 20 Spiele)
T T P HS HU HN AS AU AN SPA 2
390:37 48 8 6 2 3 9 5
31:30 41 7 3 7 3 8 5
46 : 30 72 11 7 3 7 11 3
40: 39 53 8 10 3 4 7 10
Ay 1 0 2 H1 HO H2
LW: 28 45% 1/ 32% 90/ 22% Q: 4,00 3,85 1,68
C  FROEY N KN
2,62 2,04 2,58 3,60 3,40 1,99 3,90 1,74 2,86

ol o + o



Td: -0,15
3+501-
Td: 0,33
2+ 30 5-
Td: -0,50
3+ 90 8-
Td: -0,30
4+ 70 9-
Td: -0,20

HH

HA

<1.5Tore
>2.5 Tore

10+ 10-9 2,55
10+ 10-2 2,35
4+ 16-21,70

5+ 15-41,80
>3.5 Tore

®O>rnI

Tabelle aktuell
17.CD Mirandés
10. Sporting de Gijo

(Letzte Saison)
16. CD Mirandés
17. Sporting de Gijo

3,35 3,05 3,10 3,30 2,04

1,99 2,98 3,00 2,24 3,00 3,10 2,62 3,00 2,04 3,35

o + o o S + + (0] (0]
3,30 1,80

0] 0] + + - - - - 0 -
3,00 3,10 2,78

o - [IEHEENNGH

2,72 1,84 2,92 1,98 2,82

+ o i - I

2,38 2,72 2,92 1,84 6,60

H G A G

o NG - BN - o N -

2,80 2,90 3,40 1,93 2,04 2,86 3,20 3,15 2,28

- o o

2,92 5,50 1,98 2,28 2,82 2,04 2,80 3,00 2,90 3,40

35% 40% 45% 40%

30% 30% 10% 10%
Sp
33 9
33 13

S U N
10
10
13 16
17 14

42 13
42 11

1-39% 0-319% 2-30%
(2,46-3,00-3,15)

H 8+ 60 6- o +
Td: 0,20

2,72 2,50 3,80 1,98 3,10

(letzte 20 Spiele) LW: 2/ - 37%
LW: 90/ - 35%
- + + -+ o+ o+ - - -+
- + - -+ - -+ o+ o+ -
- - - - + - - + - -
- -+ -+ - - -+ - -
LW: 89/ - 17%
(letzte 20 Spiele)
T T P HS HU HN AS AU AN SPA 2
37:45 37 7.4 5 2 6 9
38:32 49 9 6 2 4 4/ 8
48 : 54 52 9 7 5 4 6 11
43: 48 50 8 9 4 3 8 10
Ay 1 0 2 H1 HO H2
LW: 28/ 45% 1/ 32% 90/ 22% Q: 520 4,00 1,54

o NN

3,25 3,20 3,25 3,20 2,24 2,98 2,14 3,65 2,80 2,34

G 4+7o9- [l o N - - - N - N o NEMGEEN
Td: -0,45 1,94 2,72 1,82 2,50 1,74 3,80 1,88 2,30 1,98 1,58 3,10 2,94 3,45 3,25 3,30
HH 2+ 30 2- o - + o - o0 +
Td: -0,43 3,20 2,98 3,20 3,00
HA 2+ 20 4- -+ - + o0 - -0
Td: -0,75 1,95 4,40 1,82 6,00 3,15
A s+soto- - - -+ - N NN -
Td: -0,35 2,82 2,04 2,10 2,28 3,80 3,35 3,10 3,05 2,38 3,70 2,70 3,05 3,05
G 5+ 70 8- - - o + - -+o-o
Td: -0,30 3,35 2,82 1,82 2,04 2,24 2,10 2,90 2,92 2,28 4,80 3,80 3,10 3,35 2,94 3,35
H G A G
<1.5 Tore 15% 40% 35% 40% (letzte 20 Spiele) LW: 2/ - 37%
>2.5 Tore LW: 90/ - 35%
H 13+ 7-92,90 - + + o+ - - - + + 4+ - + + o+ -
G 9+11-¢19 - - + + + + + -+ - - - - - -
A 8+ 12-¢215 + - - + + - - - + + o+ o+ - -
G 6+14-g19 + + - - + - - -+ + + - - - -
>3.5 Tore H G A G LW: 89/ - 17%
35% 15% 20% 10% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN SPA 2
12. CD Teneriffa 33 11 9 13 30:34 42 8 4 4 3 5 9
2 COIEDa 33/ 16 7 10 54:38 55 10 4 3 6 3 AF



(Letzte Saison)
10. CD Teneriffa

5. SD Eibar 42 19 14

1-30% 0-34% 2-36%

- Y
LW:

H 11+504- o + + [N -

42 14 15 13 42:
9 45:

37 57 12 6 3 2 9 10
3 71 11 8 2 8 6 7
1 0 B H1 HO H2

28/ 45% 1/ 32% 90/ 22% Q:

o Il - N - I - -

Td: 0,50 2,82 1,74 1,99 3,15 3,80 4,20 1,57 3,15 5,30 3,15 1,77 1,93 2,58
G s5+9o6- -[lol - -G .- - o -
Td: -0,05 2,38 3,05 2,82 2,58 1,74 2,72 1,99 2,92 3,15 3,00 3,80 4,20 2,70
HH 3+ 30 3- - - - + + 4+ 0O o0 O
Td: 0,33 3,80 3,15
HA 2+ 20 5- - - - + - - + 0 O
Td: -1,00 1,79 2,18 1,98
A s+d4os- - NN . - ENOEE - BNV - B -
Td: 0,00 2,60 3,15 3,00 2,96 2,70 4,10 3,75 2,64 3,25 2,80 1,98 2,14 2,34
¢ s+s507- + -l -+ o - - o
Td: 0,25 1,69 2,60 1,57 4,80 3,15 4,30 3,00 1,98 2,96 1,58 2,70 1,79 3,35 4,10
H G A G
<1.5 Tore 60% 40% 25% 30% (letzte 20 Spiele) LW: 2/ - 37%
>2.5 Tore LW: 90/ - 35%
H 4+16-2140 - + - - + - - - - - - - 4+ - -
G 6+ 14-g19 + - - + + - - - - -+ - - - -
A 11+ 9-270 + - - - + - - - + + + + + + o+
G 8+ 12-255 + + - - - + - - - -+ - % - -
>3.5 Tore H G A G LW: 89/ - 17%
0% 15% 35% 30% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN SPA 2
3. 33 14. 7 49:35 54 9of 6 1 5 6 6PL
19. 33 7 14 38:48 33 6 7 4 1 5 10AB
(Letzte Saison)
19.Espanyol Barcelo 38 8 13 17 52:69 37 4 7 8 4 6 9 SpAl
6. Albacete Balompi 42 17 16 9 58:47 67 10 7 4 7 9 5
1-46% 0-46% 2-7% [ Y | 0 2 HL HO H2
(1,68-3,70-5,20) LW: 28/ 45% 1/ 32% 90/ 22% Q: 270 345 2,18
H 120+802- o o + +[Hll- o o+ NN - -
Td: 0,85 3,05 3,05 1,88 2,24 1,58 3,60 3,40 1,45 1,87 3,25 5,10 1,87 1,54
G 8+804- o o +lo -+ -l - o
Td: 0,35 3,00 3,05 2,92 2,90 3,05 4,30 1,88 2,24 2,24 2,64 1,58 3,10 3,60 3,10
HH 2+ 100- + + 0
Td: 1,33 1,67
HA 1+ 10 2- o] + - -
Td: 0,25 3,20 1,57
A 2+co12- [l -l o - - - - ol - o - S
Td: -0,65 1,73 2,24 3,05 3,30 2,54 2,62 3,25 2,84 3,10 3,40 2,84 2,48 2,54 254
G 3+908- o ol - - 1. o - - o -1
Td: -0,20 2,80 3,25 1,73 3,10 2,24 3,05 1,83 3,30 3,35 2,54 7,80 2,62 3,75 3,25 1,53
H G A G
<1.5 Tore 15% 25% 15% 15% (letzte 20 Spiele) LW: 2/ - 37%
>2.5 Tore LW: 90/ - 35%
H 11+ 9-¢315 - - + + + - + - 4+ - - + - - %



G 7+ 13-282,35
A 10+ 10-92,85

G 6+ 14-92,60
>3.5 Tore

Tabelle aktuell
16. FC Cartagena
6. Real Valladolid
(Letzte Saison)
9. FC Cartagena
18. Real Valladolid

1-46% 0-25% 2-28%

(4,20-3,20-1,98)

i 7+3010- N + N+ N M - -

Td: -0,45
9+ 70 4-
Td: 0,10
0+ 20 1-
Td: -0,33
1+ 00 3-
Td: -0,75
5+ 40 11-
Td: -0,55
7+ 60 7-
Td: 0,15

G
HH

HA

<1.5Tore
>2.5 Tore

9+ 11-92,35
7+ 13-21,90
6+ 14-92,15

8+ 12-92,05
>3.5 Tore

O>0I

Tabelle aktuell
22.
9. Burgos CF
(Letzte Saison)
18. Villarreal CF B
11. Burgos CF

1-31% 0-29% 2-40%

(2,76-3,00-2,76)

H 7+ 50 8-

Td: -0,05
G 4+ 50 11-
Td: -0,85
HH O+ 10 O-
Td: 0,00
HA 0+ 0o 2-

B o - o o

e T e S T
+ + - - 4+ o+ -+ - - - -+ + o+

s T e T T T

H G A G LW: 89/ -17%

35% 20% 20% 15% (letzte 20 Spiele)

Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN SPA 2
33 10 14 31:42 390 6 1 9 4 8 5
33 15 11 38:31 52 11 4 2 4 3 9PL
42 16 10 16 47:49 58 9 4 8 7 6 8
38 11 7 20 33:63 40 8 4 7 3 3 13 spal
- YA 0 2 H1 HO H2
LW: 28/ 45% 1/ 32% 90/ 22% Q: 10,50 520 1,25

2,76 2,40 2,22 2,30 1,78 2,32 3,55 3,10 3,10 2,70 3,25 2,08 2,34 2,64

B - N o -

3,50 2,76 3,00 2,40 1,87 2,22 5,50 2,30 3,35 1,78 4,30 2,32 2,10 3,55
- 0O o
2,18
- - - +

1,78 1,61

NN o - - - O

2,58 2,52 2,90

3,10 2,82 2,90 2,74 3,10
0 -+
3,35 2,60 3,10 1,84 2,82

2,94 2,86
+ (0]
2,24 2,90 3,30 2,74 1,77 3,10 2,94 4,70 2,86 1,53

2,04 1,87 2,18

H G A G

40% 40% 45% 40% (letzte 20 Spiele) LW: 2/ - 37%
LW: 90/ - 35%

- + - - - + - + - - +  + - +  +

- - - + + - + - - - - + - + +

- + - - - - - + o+ - + + 4+ - -

- + - - + + - - - + - - - - +

H G A G
20% 5% 20% 20%

LW: 89/ -17%
(letzte 20 Spiele)

Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN SPA 2
33 7 9 30:50 30 6 5 5 1 4 12AB
33 14 11 40:41 50 11 6 0 3 2 11
42 13 11 18 49:55 50 9 6 6 4 5 12
42 13 15 14 33:35 54 8 8 5 5 7 9
B HL HO H2

| YA 0
LW:

28/ 45% 1/ 32% 90/ 22% Q:

3,00 2,86 3,75 3,40 2,38 3,70 4,30 3,15 2,28 3,55

ol + - ol - o + [

2,92 3,40 2,92 1,98 2,94 1,58 2,32 3,00 2,86 1,53

6,20 4,10 1,45

2,44 2,08 2,92 2,92 2,94
1,47 2,44 1,57 2,08 1,95
o
3,10



Td: -1,00
A 5+ 30 12-
Td: -0,85 2,28 4,80 1,92 1,82 2,28
c 9+605- [ - o I +

1,89 2,36

Td: 0,00 3,00 2,28 3,10 4,80 1,87
H G A G
<1.5Tore 30% 35% 15% 35%
>2.5 Tore
H 11+ 9-g245 + - - - -
G 6+14-g19 + + - - -
A 13+7-¢g28 + - + - -
G 8+ 12-82,20 - + - - +
>3.5 Tore H G A G

25% 5% 20% 15%

- Il - I .

(letzte 20 Spiele)

S T B

3,60 3,55 2,54 3,10 2,24 2,08 1,77 1,84
+ -+ + - - +
2,10 1,92 2,10 1,82 2,54 2,28 2,94 3,60 3,55

LW: 2/ - 37%
LW: 90/ - 35%
e T T S S S
- - -+ -+ o+
+ 4+ 4+ - - -+ o+ o+ o+
T S S S
LW: 89/ - 17%

(letzte 20 Spiele)

Tabelle aktuell Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN SPA 2
14. SD Huesca 33 9. 10 29:23 41 8§ 5 6 4 9 4
1. [CONEGERES 33 17 7 47:21 60 9 6 2 8 3 5AF
(Letzte Saison)
15. SD Huesca 42 11 19 12 36:36 52 9 9 3 2 10 9
14.CD Leganes 42 14 11 17 37:42 53 10 6 5 4 5 12
1-35% 0-35% 2-30% - YA 0 2 H1 HO H2

(2,40-2,76-3,60) LW:

H 5+ 80 7-

R

28/ 45% 1/ 32% 90/ 22% Q: 4,70 3,70 1,59

o + +

Td: 0,10 2,28 2,34 3,05 2,08 2,70 2,10 2,24 2,52 3,05 2,84 2,56 4,00 3,05 3,30
G 8+sgo4- [l + o GH -GN o G o o - -
Td: 0,65 2,80 2,28 2,82 2,34 3,05 3,80 3,05 2,90 2,08 2,94 2,70 3,10 2,10 2,04
HH 2+ 101- + - -
Td: 0,00 2,38 2,74 2,58 3,05
HA 1+ 004- - - - - -
Td: -0,80 2,04 2,02 2,52 2,10 5,50
A 10+307- S o - B o - - o + - -+
Td: 0,45 2,44 2,34 2,38 3,00 2,14 3,85 2,94 2,54 2,96 2,70 5,10 2,28 3,65

G 7+ 80 5- o-+

Td: 0,35 3,50 2,44 1,82 2,34 3,15

H G A G

o o - +o o o
2,38 1,87 3,00 2,74 2,14 2,28 3,85 2,70 2,94 3,30

<1.5 Tore 50% 50% 45% 35% (letzte 20 Spiele) LW: 2/ - 37%
>2.5 Tore LW: 90/ - 35%
H 4+ 16-1,70 + - - - + S
G 5+15-8155 - + - - -+ < o o o 4 o o 4 %
A 6+ 14-195 + - + - - 4 - - - - 4 o . . 4
G 7+ 13-205 - + + - - S S T
>3.5 Tore H G A G LW: 89/ - 17%
10% 5% 10% 15% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN SPA 2
4.- 33-8 10 54:47 5311 2 3 4 6 7PL
18. 33 8 15 25:44 34 4 8 5 4 2 10
(Letzte Saison)
12.RealRC Santand 42 14 12 16 39:40 54 9 6 6 5 6 10
2. AD Alcorcon 38 21 11 6 53:23 74 12 6 1 9 5 5 $pai

1-56% 0-16% 2-28%

l ~

1 0 2 H1 HO H2



(1,83-3,45-4,60)

H 15+ 20 3-
Td: 1,00

G 9+ 50 6-
Td: 0,15

1+ 10 1-
Td: 0,00

1+ 00 3-
Td: -1,00

A 7+ 30 10-
Td: -0,55

G 5+ 70 8-
Td: -0,50

HH

HA

<1.5 Tore
>2.5 Tore

11+ 9-22,80
11+ 9-983,25
8+ 12-92,35

4+ 16-92 1,60
>3.5 Tore

O>r0OI

Tabelle aktuell
9. Burgos CF
3.
(Letzte Saison)
11. Burgos CF

19. Espanyol Barcelo 38
1-41% 0-39% 2-20%

(2,46-3,00-3,15)

H 12+ 50 3-
Td: 0,60

G 10+ 50 5-
Td: 0,10

0+ 00 1-
Td: -2,00

0+ 10 0-
Td: 0,00

A 7+ 60 7-
Td: 0,00

G 8+ 80 4-
Td: 0,35

HH

HA

<1.5Tore
>2.5 Tore

7+ 13-92,10
9+ 11-922,50
7+ 13-922,60

7+ 13-9 2,45
>3.5 Tore

O>r0OI

LW:

1,94 2,58 2,38 2,24 4,30
+ 4+ 0 + o
3,35 1,94 3,45 2,58 3,10
0 -

2,80

2,54 2,20

S BRI E

1,82 1,51 1,87 2,08 7,80
+ -
2,88 3,55 1,82 2,90 1,51

H G A G

o

28/ 45% 1/ 32% 90/ 22% Q:

+ [ o

2,08 2,98 1,83 2,90 3,65 2,08 2,70 2,54 1,79 3,35
- -l o o
2,38 1,83 2,24 2,62 1,77 4,30 1,79 2,08 3,20 2,98

3,20 3,70 1,96

+

- - S o
3,80 1,57 1,45 2,04 1,83 2,22 4,50 3,15 2,98
0 -0 0
2,72 1,87 2,92 2,08 2,82 7,80 2,94 3,80 4,10 1,57

25% 10% 30% 55% (letzte 20 Spiele) LW: 2/ - 37%
LW: 90/ - 35%

+ + o+ - - -+ -+ o+ o+ o+ o+ - -
+ o+ -+ o+ + - - -+ - - -+ 4+
-+ o+ - - + - -+ - - - -+ o+
- - - - + - + - - - - - + - -
H G A G LW: 89/ - 17%
35% 45% 20% 5% (letzte 20 Spiele)
Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN SPA 2
33 14 -8- 40:41 50 1116 0 3 2 11
33 14 7 49:35 54 9 6 1 5 6 6PL
42 13 15 14 33:35 54 8 8 5 5 7 9

8 13 17 52:69 37 4 7 8 4 6 9 SPAL

Bl A
LW:
o + + +-

3,10 1,87 2,10 2,10 2,54
o Wl ¢ -
2,28 3,10 4,80 1,87 2,10

o
3,60

- -

2,92 2,90 4,30 2,24 2,64

o + o [l

1 0 2
28/ 45% 1/ 0/ 22% Q

H1 HO H2

32% 530 4,00 1,54

+ [0 o I o R

2,94 3,30 3,10 2,04 2,86 1,89 2,28 2,98 3,15

~ . W o

1,92 2,10 1,82 2,54 2,28 2,94 3,60 3,55 3,30

oMl - o[ - - -

3,10 3,10 2,76 3,05 2,44 4,30 2,08 2,58 2,86
“EE - -Elo - o o

3,05 2,92 2,90 3,05 4,30 1,88 2,24 2,24 2,64 1,58 3,10 3,60 3,10 3,40
H G A G
45% 30% 20% 20% (letzte 20 Spiele) LW: 2/ - 37%
LW: 90/ - 35%
-+ - -+ -+ - -+ -+ -+ -
+ - -+ - + - -+ - -+ o+ o+ -
- -+ -+ e .
- - - -+ + -+ 4+ 4+ - -+ -

H G A G
15% 20% 30% 20%

LW: 89/ -17%

(letzte 20 Spiele)






	SPA-2-Analyse-Tipps
	Analyse


